Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 21 de  Setembro de  2016 Ano V Edição N° 842

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

COMUNICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE
MOTOBOMBA SUBMERSA DANIFICADA NO POÇO ARTESIANO DA SERRA DO CADEADO. Com fulcro nas
informações constantes na Dispensa de Licitação nº 023/2016 e do Processo Administrativo nº 089/2016, ante
as justifi cativas, que se embasaram no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, o Prefeito resolve dispensar a
exigência de licitação, considerando que o objeto é necessário para auferir o interesse público com a melhor qualidade
e o menor desembolso possível, destarte, isentando o Município de qualquer lesão ao erário e à moralidade pública.

Dê-se à publicidade legal.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 20 de Setembro de 2016.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito

    PORTARIA Nº 194/2016

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias a servidora abaixo relacionada:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Divisão de Saúde Geral - Efetivo

Maria Aparecida de Oliveira 09/04/2015 a 09/04/2016 19/09/2016 a 18/10/2016

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quinze
dias do mês de setembro de 2016.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal

		2016-09-21T10:37:42-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação